
CYKELCENTRET ApS

CVR-nr.: 19691977

Nordre Kystvej 5
3700 Rønne

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/07/2024

Hans Henrik Lund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CYKELCENTRET ApS
Nordre Kystvej 5
3700 Rønne

CVR-nr.: 19691977
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor REVISIONSFIRMAET EVAN KLARHOLT REGISTRERET REVISOR FRR
Flodvej 73
2765 Smørum
DK Danmark
CVR-nr.: 10686504
P-enhed: 1012666116

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg, udlejning og reparation af cykler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør et overskud på DKK 1.690,00. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer at udviklingen vil fortsætte i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er, efter direktionens skøn, ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 884.468 | 711.821 |
| Personaleomkostninger | 1 | -438.353 | -412.223 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -375.000 | -200.000 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 71.115 | 99.598 |
| Andre finansielle indtægter | | 4 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | | -67.022 | -54.752 |
| Ordinært resultat før skat | | 4.097 | 44.846 |
| Skat af årets resultat | 2 | -2.407 | -6.877 |
| Årets resultat | | 1.690 | 37.969 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 1.690 | 37.969 |
| I alt | | 1.690 | 37.969 |

Balance 31. december 2023

Aktiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 1.374.185 | 1.023.114 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 1.374.185 | 1.023.114 |
| Deposita | | 120.000 | 120.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 120.000 | 120.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.494.185 | 1.143.114 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 0 | 510.021 |
| Varebeholdninger i alt | | 0 | 510.021 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 108.252 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 6.000 |
| Andre tilgodehavender | | 1.884.744 | 1.714.579 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.884.744 | 1.828.831 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 21.000 | 21.000 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 21.000 | 21.000 |
| Likvide beholdninger | | 96 | 187 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.905.840 | 2.360.039 |
| AKTIVER I ALT | | 3.400.025 | 3.503.153 |

Balance 31. december 2023

Passiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | 3 | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 749.733 | 748.043 |
| Egenkapital i alt | | 874.733 | 873.043 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 152.407 | 152.486 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 152.407 | 152.486 |
| Gæld til banker | | 859.128 | 713.310 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 69.896 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 662.273 | 538.112 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 781.588 | 1.226.202 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 2.372.885 | 2.477.624 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.372.885 | 2.477.624 |
| PASSIVER I ALT | | 3.400.025 | 3.503.153 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2023 | 2022 |
|---------------------------------------|-----------------|-----------------|
| | DKK | DKK |
| Løn og gager | -405.434 | -381.494 |
| Befordingsgodtgørelse | 0 | 0 |
| Pensionsbidrag | -23.175 | -21.317 |
| Lønrefusion | 0 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | -9.744 | -9.412 |
| | -438.353 | -412.223 |

2. Skat af årets resultat

| | 2023 | 2022 |
|-------------------------|---------------|---------------|
| | DKK | DKK |
| Aktuel skat | -2.486 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 79 | -6.877 |
| | -2.407 | -6.877 |

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a DKK 1.000,00. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen oplyser at alle eventualforpligtelser fremgår af årsrapporten.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankrørelser, er der stillet sikkerhed i form af virksomhedspant i varelager og driftsinventar på DKK 300.000,00. Aktivernes bogførte værdi udgør i alt DKK 1.374.185,00.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2023 |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |